Российская Федерация
Новгородская область
Пестовский район
Совет депутатов Устюцкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  28.04.2022  № 79
д. Устюцкое

О внесении изменений в Порядок
формирования и использования
бюджетных ассигнований дорожного
фонда Устюцкого сельского
поселения

В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказ Минтранса России от 16.11.2012 № 402
«Об утверждении Классификации работ по капитальному ремонту, ремонту и содержанию автомобильных дорог», Уставом Устюцкого сельского поселения, Совет депутатов Устюцкого сельского  поселения
РЕШИЛ:

	1. Внести изменения в Порядок формирования и использования  бюджетных ассигнований дорожного фонда Устюцкого сельского  поселения, утвержденный решением Совета депутатов Устюцкого сельского поселения от 25.12.2013 № 135, добавить в  пункт 7 абзац следующего содержания:
«прочие работы по ремонту:
  рекультивация земельных участков, временно занимаемых на период производства работ, а также нарушенных при проведении ремонтных работ, разборка, снос, демонтаж участков автомобильных дорог и дорожных сооружений (защитные дорожные сооружения, искусственные дорожные сооружения, производственные объекты, элементы обустройства автомобильных дорог), непригодных для дальнейшего использования по целевому назначению вследствие полной или частичной утраты потребительских свойств»
2. Решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 апреля 2022 года.
3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Информационный вестник Устюцкого сельского поселения».

       Глава сельского поселения                                    С.А.Удальцов